економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлений головою територіального відділення 

Антимонопольного комітету України строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 30 276, 00 (тридцять тисяч двісті сімдесят 

шість) гривень.  

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 65/06-01/2025 про 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції та подання з попередніми